
 

На ден 27.10.2021 година претседателот на Комисијата за заштита на конкуренцијата Проф. д-р. 

Владимир Наумовски и членовите на Комисијата одржаа средба со амбасадорката на САД во РСМ 

Кејт Мари Брнз, на која се разговараше за меѓусебната соработката помеѓу Комисијата за заштита 

на конкуренцијата и Американската Трговска Комисија. 

 

 



 

 


